
（公印省略） 

令和３年４月１３日 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会長 林 洋一郎 様 

 

大牟田市産業振興課長 角 智昭  

  

 

市内就職支援のための企業紹介冊子作成に係るアンケートについて（依頼） 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本市の地域振興について格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、大牟田市では、市内高校・高専の生徒や大学生など、就職を考えている若年層や求

職者に対して、市内企業の事業概要や魅力等を知ってもらい、市内就職の促進を図るため、

企業紹介冊子を作成することとしています。作成に当たり、市内事業所の採用状況等の実態

を把握するため、別紙のとおりアンケートを実施することとなりました。 

つきましては、ご多忙の中大変恐縮ではございますが、ご所属の会員様へ別紙のとおりご

送付くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合わせ先】 

大牟田市産業振興課 企業支援担当（有田・松田）  

TEL:0944-41-2724 FAX：0944-41-2751 

E-mail:e-kigyoushien02@city.omuta.fukuoka.jp 


